abiret; ib. 141. velles; ib. 143. laudarent; ib. 11, 12. esset; ib. 15. 58. 121. essent; ib. 31. >. 180. peteret; ib. 59. 60. possent; ib. 69. 130. 172. saperet; ib. 70. liceret; ib. 94. si ... VELLE; ib. videretur; ib. 95. teneretur; ib. 99. defenderet; ib. 101. adesset; ib. 128. si provinciam retinere, si salvus ... vellet esse; ib. 139. laudarent; ib. 155. gravius ... fore putabant, si scirent ... quam si ... arbitrarentur; ib. 160. gravius esse putarent, si publico consilio, quam si per vim multitudinis factum esse videretur; ib. 161. videretur; ib. 164. negaret; ib. 191. maneret; ib. 111, 15. possent; ib. 31. faceres; ib. 32. 51. si PARERET; ib. 55. contemneret; ib. fieret; ib. 65. saperent; ib. 69. liceret; ib. 70. vellet; ib. 73. posses; ib. 91. vellet; ib. 118. dicerem; ib. 126. esset; ib. 137. venderes; ib. 150. si publicani hoc est, si equites Romani iudicarent; ib. 168. dicerem; ib. 169. solveres; ib. 174. concederetur; ib. 200. possent; ib. 213. vellet, ... liceret; ib. IV, 10. essent; ib. 11. venirent; ib. 13. si esset improbus, si sui dissimilis; ib. 16. constarent; ib. 28. tolleretur cautumque esset; ib. 92. si esset, si ... nolletis; 114. conquererem; ib. 136. videretur; ib. 137. vellet; ib. 145. ageret; ib. 151. putarentur; ib. V, 5. facerent; ib. 18. possent; ib. 51. haberes; ib. 74. diceres; ib. 78. versaretur; ib. 89. opus esset; ib. 102. vellet; ib. 103. produceretur; ib. 113. viveret; ib. haberent; ib. 133. indicaret; ib. 136. diceret; ib. 138. possent; ib. 148. dicerem; ib. 150. ducerere; ib. 166. ignoraret; ib. 168. videretur; ib. vellem; ib. 171. constitueret; Tull. 9. vellet; ib. 20. daretur; ib. 27. 30. posses; ib. 39. si ... esset; ib. 41. si ... deficerent ... si ... vocarentur; si ... premeretur; Font. 34. aspernarentur; ib. 48. valeret; Caecin. 1. essent; ib. 3. existimarentur; ib. possemus; ib. 9. acciderent; ib. 13. damnantur; ib. 29. possent; ib. 53. consecrarentur; ib. 54. uterere; ib. 64. ferret; ib. 75. vellem; ib. 80. si qui ex eo loco ... se dieictum diceret; ... si qui ab eo loco; ib. 86. postularent; ib. 88. optaret; ib. si ... ESSET; ib. 95. vellet; ib. 100. poneretis; imp. Pomp. 59. uteretur; Cluent. 16. facerem; ib. 18. quaereret; ib. 61. 105. dicerem; ib. 80. fateretur; ib. 86. interrogarentur; ib. esset; ib. 112. 174. haberet; ib. vellet; ib. 134. rogaretur; ib. 136. possent; ib. 139. opus esset; ib. 140. teneretur; ib. 143. agerem; ib. 166. contineretur; leg. agr. 1. 19. videretur; ib. 11. 12. intellegerem; ib. 14. acciperetis; ib. 25. paeniteret; ib. 26. sumeret; ib. 67. [si ... esset]; ib. 99. sanciret; ib. 111. 10. si ... esset et si ... haberet; ib. 14. esset; ib. 18. arbitraretur; ib. possem; ib. 19. metuerent; Catil. 1. 17. viderem; ib. indicarem; ib. 29. 11. 3. possem; ib. 12. esset; ib. 111. 8. vellet; ib. 11. conspiceret; ib. 20. constitueretur; Muren. 4. confiterer; ib. 5. esset; ib. 10. arbitraretur; ib. 32. vellet; ib. 51. sectarentur; ib. 67. possent; ib. 82. possent; ib. 83. defenderem; Flacc. 24. referret; ib. 33. si vos ... decretis, si ... litteris permoveri putarem; ib. 38. negaret; ib. 49. diceret; ib. agerent; ib. 52. 96. vellem; ib. 53. dicerentur; ib. 60. possent; ib. 80. iuraret; ib. 90. conservaremus; ib. 103. interesset; Sulla 2. oporteret; ib. 25. postularem; ib. 26. esset; ib. 38. argueret; ib. indicaret; ib. 51. teneretur; ib. 71. arbitraretur; ib. 85. esset; ib. 90. adinvarentur; Arch. 16. quod si non ... ostenderetur et si ... peteretur; ib. si ... praesentiret ... et si ... terminaret; ib. 29. liceret; sen. 19. esset; ib. 20. calumniarentur; ib. 27. absentur; ib. 34. restitueretur; Quir. 14. defenderet; dom. 20. viderer; ib. 27. ferret; ib. 40. ageretur; ib. 6. esset; ib. 57. 70. 84. inrogaretur; ib. 58.